
RR\1295504LT.docx PE757.140v02-00

LT Suvienijusi įvairovę LT

Europos Parlamentas
2019-2024

Plenarinio posėdžio dokumentas

A9-0013/2024

29.1.2024

***I
PRANEŠIMAS
dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo dėl tam 
tikriems sektoriams ir tam tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtų tvarumo 
atskaitomybės standartų priėmimo terminų iš dalies keičiama Direktyva 
2013/34/ES

(COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD))

Teisės reikalų komitetas

Pranešėjas: Axel Voss



PE757.140v02-00 2/17 RR\1295504LT.docx

LT

PR_COD_1app

Procedūrų sutartiniai ženklai

* Konsultavimosi procedūra
*** Pritarimo procedūra

***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas)
***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas)

***III Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas)

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį 
pagrindą.)

Teisės akto projekto pakeitimai

Parlamento pakeitimai, išdėstomi dviejuose stulpeliuose

Išbrauktos teksto dalys žymimos pusjuodžiu kursyvu kairiajame stulpelyje. 
Pakeitimai žymimi pusjuodžiu kursyvu abiejuose stulpeliuose. Naujas 
tekstas žymimas pusjuodžiu kursyvu dešiniajame stulpelyje.

Kiekvieno pakeitimo antraštės pirmoje ir antroje eilutėse nurodoma 
atitinkama svarstomo teisės akto projekto dalis. Jei pakeitimas susijęs su 
esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, antraštėje 
pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai nurodomas esamas 
teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis. 

Parlamento pakeitimai, pateikiami konsoliduoto teksto forma

Naujos teksto dalys žymimos pusjuodžiu kursyvu. Išbrauktos teksto dalys 
nurodomos simboliu „▌“ arba perbraukiamos. Pakeistos teksto dalys 
nurodomos naują tekstą pažymint pusjuodžiu kursyvu, o ankstesnį 
nereikalingą tekstą išbraukiant arba perbraukiant. 
Nežymimi tik grynai techninio pobūdžio pakeitimai, kuriuos daro tarnybos, 
siekdamos parengti galutinį tekstą.



RR\1295504LT.docx 3/17 PE757.140v02-00

LT

TURINYS

Psl.

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS ........................5

AIŠKINAMOJI DALIS............................................................................................................10

PRIEDAS. SUBJEKTAI AR ASMENYS, IŠ KURIŲ PRANEŠĖJAS GAVO 
INFORMACIJOS .....................................................................................................................11

EKONOMIKOS IR PINIGŲ POLITIKOS KOMITETO NUOMONĖ ...................................12

ATSAKINGO KOMITETO PROCEDŪRA ............................................................................16

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS ATSAKINGAME KOMITETE ..........................17



PE757.140v02-00 4/17 RR\1295504LT.docx

LT



RR\1295504LT.docx 5/17 PE757.140v02-00

LT

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo dėl tam tikriems 
sektoriams ir tam tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtų tvarumo atskaitomybės 
standartų priėmimo terminų iš dalies keičiama Direktyva 2013/34/ES
(COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD))

Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Parlamentui ir Tarybai (COM(2023)0596),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 
50 straipsnio 1 dalį, pagal kurias Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C9-
0386/2023),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,

– atsižvelgdamas į 2023 m. gruodžio 13 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų 
komiteto nuomonę1,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį,

– atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto nuomonę,

– atsižvelgdamas į Teisės reikalų komiteto pranešimą (A9-0013/2024),

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją;

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą 
pakeičia nauju tekstu, jį keičia iš esmės arba ketina jį keisti iš esmės;

3. paveda Pirmininkei perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 
parlamentams.

1 Dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje.



PE757.140v02-00 6/17 RR\1295504LT.docx

LT

Pakeitimas 1

Pasiūlymas dėl sprendimo
Pavadinimas

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS SPRENDIMAS

EUROPOS PARLAMENTO IR 
TARYBOS DIREKTYVA

kuriuo dėl tam tikriems sektoriams ir tam 
tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtų 
tvarumo atskaitomybės standartų priėmimo 
terminų iš dalies keičiama Direktyva 
2013/34/ES

kuria dėl tam tikriems sektoriams ir tam 
tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtų 
tvarumo atskaitomybės standartų priėmimo 
terminų iš dalies keičiama Direktyva 
2013/34/ES

Pakeitimas 2

Pasiūlymas dėl sprendimo
3 konstatuojamoji dalis

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(3) siekiant sumažinti įmonėms 
tenkančią atskaitomybės naštą, kaip 
nustatyta Komisijos komunikate „Ilgalaikis 
ES konkurencingumas. Perspektyvos po 
2030 m.“10, įmonėms reikėtų suteikti 
galimybę pirmiausia sutelkti dėmesį į 
Deleguotuoju reglamentu (ES) XX/XXX 
nustatytų tvarumo atskaitomybės 
reikalavimų įgyvendinimą. Dėl tos 
priežasties deleguotųjų aktų, kuriais 
nustatomi Direktyvos 2013/34/ES 29b 
straipsnio 1 dalies trečioje pastraipoje 
nurodyti papildomi tvarumo atskaitomybės 
reikalavimai, priėmimo terminas turėtų būti 
atidėtas dvejiems metams;

(3) siekiant sumažinti įmonėms 
tenkančią atskaitomybės naštą, kaip 
nustatyta Komisijos komunikate „Ilgalaikis 
ES konkurencingumas. Perspektyvos po 
2030 m.“10, įmonėms reikėtų suteikti 
galimybę pirmiausia sutelkti dėmesį į 
Deleguotuoju reglamentu (ES) XX/XXX 
nustatytų tvarumo atskaitomybės 
reikalavimų įgyvendinimą. Dėl tos 
priežasties deleguotųjų aktų, kuriais 
nustatomi Direktyvos 2013/34/ES 29b 
straipsnio 1 dalies trečioje pastraipoje 
nurodyti papildomi tvarumo atskaitomybės 
reikalavimai, priėmimo terminas turėtų būti 
atidėtas dvejiems metams. Tačiau tai 
netrukdo Komisijai paskelbti konkretiems 
sektoriams skirtų informacijos apie 
tvarumą teikimo standartų iki tos datos, o 
Komisija turėtų stengtis priimti aštuonis 
konkretiems sektoriams skirtus 
informacijos apie tvarumą teikimo 
standartus, kai tik jie bus parengti;

__________________ __________________
10 COM(2023)168. 10 COM(2023)168.



RR\1295504LT.docx 7/17 PE757.140v02-00

LT

Pakeitimas 3

Pasiūlymas dėl sprendimo
 3 a konstatuojamoji dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(3a) to paties sektoriaus įmonėms 
dažnai kyla panaši su tvarumu susijusi 
rizika ir jos dažnai daro panašų poveikį 
visuomenei ir aplinkai. Galimybė 
palyginti tame pačiame sektoriuje 
veikiančias įmones yra ypač vertinga 
investuotojams ir kitiems informacijos 
apie tvarumą naudotojams. Todėl 
informacijos apie tvarumą teikimo 
standartuose turėtų būti nurodyta tiek 
informacija, kurią turėtų atskleisti visų 
sektorių įmonės, tiek informacija, kurią 
turėtų atskleisti įmonės, priklausomai nuo 
jų veiklos sektoriaus. Konkretiems 
sektoriams skirti informacijos apie 
tvarumą teikimo standartai yra ypač 
svarbūs sektoriams, susijusiems su didele 
tvarumo rizika aplinkai, žmogaus teisėms 
ir valdymui arba poveikiu šioms sritims, 
įskaitant Europos Parlamento ir Tarybos 
reglamento (EB) Nr. 1893/2006 I priedo 
A, B (įskaitant naftą, dujas, kasybą ir 
anglį) – H, K ir L sekcijose išvardytus 
sektorius, ir atitinkamai tuose sektoriuose 
vykdomai veiklai. Priimdama konkretiems 
sektoriams skirtus informacijos apie 
tvarumą teikimo standartus, Komisija 
turėtų užtikrinti, kad informacijos apie 
tvarumą teikimo standartuose nustatyta 
informacija būtų proporcinga su 
kiekvienam sektoriui būdingais tvarumo 
klausimais susijusios rizikos ir poveikio 
mastui, atsižvelgiant į tai, kad kai kurių 
sektorių rizika ir poveikis yra didesni nei 
kitų. Komisija taip pat turėtų atsižvelgti į 
tai, kad tokiuose sektoriuose nebūtinai 
visa veikla yra susijusi su didele tvarumo 
rizika ar poveikiu. Įmonėms, vykdančioms 



PE757.140v02-00 8/17 RR\1295504LT.docx

LT

veiklą sektoriuose, kurie yra ypač 
priklausomi nuo gamtos išteklių, pagal 
konkretiems sektoriams skirtus 
informacijos apie tvarumą teikimo 
standartus būtų reikalaujama atskleisti su 
gamta susijusį poveikį ir riziką biologinei 
įvairovei ir ekosistemoms;

Pakeitimas 4

Pasiūlymas dėl direktyvos
5 a konstatuojamoji dalis (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

(5a) siekiant skatinti demokratinę 
kontrolę, užtikrinti geresnį tikrinimą ir 
didesnį skaidrumą, dėl EFRAG darbo 
programos, kiek tai susiję su informacijos 
apie tvarumą teikimo standartų rengimu, 
Komisija turėtų bent kartą per metus 
konsultuotis su Europos Parlamentu ir 
bendrai konsultuotis su Valstybių narių 
ekspertų grupe tvarių finansų klausimais 
ir Apskaitos reguliavimo komitetu. 
EFRAG darbo programoje, susijusioje su 
informacijos apie tvarumą teikimo 
standartų rengimu, turėtų būti pateikta 
informacija apie jos planavimą, prioritetų 
nustatymą ir būsimų standartų projektų 
bei kitų rezultatų tvarkaraštį;

Pakeitimas 5

Pasiūlymas dėl direktyvos
-1 straipsnis

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: PRIĖMĖ ŠIĄ DIREKTYVĄ:



RR\1295504LT.docx 9/17 PE757.140v02-00

LT

Pakeitimas 6

Pasiūlymas dėl direktyvos
1 a straipsnis (naujas)
Direktyva 2013/34/ES
29 b straipsnio 1 dalies 3 a pastraipa (nauja)

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

29b straipsnio 1 dalyje prieš ketvirtą 
pastraipą įrašoma ši nauja pastraipa: 
„Komisija stengiasi priimti aštuonis iš ii 
punkte nurodytų informacijos apie 
tvarumą teikimo standartų, kai tik 
kiekvienas iš jų yra parengtas.“

Pakeitimas 7

Pasiūlymas dėl direktyvos
2 straipsnis

Komisijos siūlomas tekstas Pakeitimas

Šis sprendimas įsigalioja dvidešimtą dieną 
po jo paskelbimo Europos Sąjungos 
oficialiajame leidinyje. 

Ši direktyva įsigalioja dvidešimtą dieną po 
jos paskelbimo Europos Sąjungos 
oficialiajame leidinyje.



PE757.140v02-00 10/17 RR\1295504LT.docx

LT

AIŠKINAMOJI DALIS

Atskaitomybės reikalavimai atlieka svarbų vaidmenį užtikrinant teisingą teisės aktų vykdymą 
ir tinkamą stebėseną. Tačiau dėl jų įmonėms, daugiausia MVĮ, tenka papildoma našta. 
Komisija pripažįsta, kad ji įsipareigojo racionalizuoti ir supaprastinti atskaitomybės 
reikalavimus, siekdama galutinio tikslo, t. y. sumažinti tokią naštą 25 proc. Vis dėlto ši veikla 
neturėtų pakenkti susijusiems politikos tikslams. 

Pagal neseniai priimtą Įmonių informacijos apie tvarumą teikimo direktyvą reikalaujama, kad 
tam tikros įmonės teiktų informaciją, reikalingą įmonės poveikiui tvarumo klausimams 
suprasti, ir informaciją, reikalingą poveikiui, kurį įmonės veiklos pokyčiams, veiklos 
rezultatams ir būklei turi tvarumo klausimai, suprasti. Tokia informacija teikiama laikantis 
standartų, kuriuos Komisija turi priimti deleguotaisiais aktais. 

Pirmąjį bendrųjų standartų rinkinį, taikomą visoms Įmonių informacijos apie tvarumą teikimo 
direktyvos taikymo sričiai priklausančioms įmonėms, Komisija priėmė 2023 m. liepos 31 d.

Antrasis standartų rinkinys, kuris yra konkretiems sektoriams skirti standartai ir standartai 
pagal 29b straipsnio 1 dalį, taip pat standartai, skirti tam tikroms ne ES bendrovėms, 
vykdančioms veiklą Sąjungoje pagal 40b straipsnį, turi būti priimti ne vėliau kaip 2024 m. 
birželio 30 d. 

Komisija siūlo suteikti įmonėms pakankamai laiko pasirengti naujiems atskaitomybės 
reikalavimams ir atidėti antrojo standartų rinkinio priėmimą dvejiems metams iki 2026 m. 
birželio 30 d.

Pranešėjas visiškai pritaria tokiam šio pasiūlymo vertinimui ir tikslams, nes įmonėms reikia 
daugiau laiko, kad jos galėtų priprasti prie pirmojo standartų rinkinio ir sutelkti dėmesį į 
tinkamą jų įgyvendinimą. Be to, šis papildomas laikas suteiktų Europos finansinės 
atskaitomybės patariamajai grupei (EFRAG) ir Komisijai pakankamai laiko tinkamai 
apsvarstyti, kaip parengti veiksmingą ir proporcingą antrąjį atskaitomybės standartų rinkinį, 
be kita ko, konsultuojantis su atitinkamais suinteresuotaisiais subjektais.

Reikia pažymėti, kad ES įmonės pastaruoju metu susidūrė su daugybe iššūkių ir sunkia 
biurokratine našta dėl COVID pandemijos, karo Ukrainoje ir jo poveikio energijos kainoms ir 
pan. Priėmimo datos atidėjimas 2 metams bus labai aktualus įmonėms, kurioms taikoma 
Įmonių informacijos apie tvarumą teikimo direktyva, suteikiant joms laiko atsigauti ir kartu 
nedarant neigiamo poveikio tvarumo atskaitomybės tikslų įgyvendinimui.



RR\1295504LT.docx 11/17 PE757.140v02-00

LT

PRIEDAS. SUBJEKTAI AR ASMENYS,
IŠ KURIŲ PRANEŠĖJAS GAVO INFORMACIJOS

Pagal Darbo tvarkos taisyklių I priedo 8 straipsnį pranešėjas pareiškia, kad, rengdamas šį 
pranešimą, iki jo priėmimo komitete gavo informacijos iš šių subjektų ar asmenų:

Subjektas ir (arba) asmuo
Frank Bold

Clean Clothes Campaign
Insurance Europe

European Financial Reporting Advisory Group (EFRAG)
Global Reporting Initiative (GRI)

International Sustainability Standards Board (IFRS)
GDV – Gesamtverband der Deutschen Versicherungswirtschaft e. V.

Šį sąrašą parengė ir visą atsakomybę už jį prisiima pranešėjas.



PE757.140v02-00 12/17 RR\1295504LT.docx

LT

12.1.2024

EKONOMIKOS IR PINIGŲ POLITIKOS KOMITETO NUOMONĖ

pateikta Teisės reikalų komitetui

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo, kuriuo dėl tam tikriems 
sektoriams ir tam tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtų tvarumo atskaitomybės standartų 
priėmimo terminų iš dalies keičiama Direktyva 2013/34/ES
(COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD))

Nuomonės referentė: Jessica Polfjärd

TRUMPAS PAGRINDIMAS

Įmonių informacijos apie tvarumą teikimo direktyvoje reikalaujama, kad didelės įmonės, 
biržinės mažosios ir vidutinės įmonės ir didelių grupių patronuojančiosios įmonės teiktų tam 
tikrą informaciją apie tvarumą.

Ši informacija turi būti teikiama laikantis standartų, kuriuos Komisija turi priimti 
deleguotaisiais aktais. Pirmąjį bendrą tokių standartų rinkinį Komisija priėmė 2023 m. liepos 
mėn. Antrąjį konkretiems sektoriams skirtų standartų rinkinį planuojama priimti ne vėliau 
kaip 2024 m. birželio mėn. 

Pagal konkurencingumo darbotvarkę Komisija įsipareigojo supaprastinti įmonėms taikomus 
ataskaitų teikimo reikalavimus. Todėl Komisija pasiūlė atidėti antrojo standartų rinkinio, 
numatyto pagal Įmonių informacijos apie tvarumą teikimo direktyvą, priėmimą dvejiems 
metams. Tai reikštų, kad šie standartai būtų priimti 2026 m. birželio mėn., o ne 2024 m. 
birželio mėn., kaip numatyta šiuo metu.

Nuomonės referentė mano, kad šis atidėjimas suteiks įmonėms reikiamas palankias sąlygas, 
kartu užtikrinant tinkamą ir visapusišką naujų tvarumo reikalavimų pagal Įmonių informacijos 
apie tvarumą teikimo direktyvą įgyvendinimą. Todėl Komisijos sprendimo keisti nesiūloma.

******

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas ragina atsakingą Teisės reikalų komitetą siūlyti 
Europos Parlamentui priimti savo poziciją per pirmąjį svarstymą perimant Komisijos 
pasiūlymą.



RR\1295504LT.docx 13/17 PE757.140v02-00

LT

PRIEDAS. SUBJEKTAI AR ASMENYS, IŠ KURIŲ PRANEŠĖJA GAVO 
INFORMACIJOS

Pranešėja, prisiimdama visą atsakomybę, pareiškia, kad negavo informacijos iš jokio subjekto 
ar asmens, kuris turi būti nurodytas šiame priede pagal Darbo tvarkos taisyklių I priedo 8 
straipsnį.



PE757.140v02-00 14/17 RR\1295504LT.docx

LT

NUOMONĘ TEIKIANČIO KOMITETO PROCEDŪRA

Pavadinimas Direktyvos 2013/34/ES dalinis keitimas, kiek tai susiję su tam tikriems 
sektoriams ir tam tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtais tvarumo 
atskaitomybės standartų priėmimo terminais

Nuorodos COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD)

Atsakingas komitetas
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

JURI
20.11.2023

Nuomonę pateikė
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

ECON
20.11.2023

Nuomonės referentas (-ė)
       Paskyrimo data

Jessica Polfjärd
25.10.2023

Priėmimo data 11.1.2024

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

19
5
12

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
nariai

Anna-Michelle Asimakopoulou, Marek Belka, Isabel Benjumea 
Benjumea, Stefan Berger, Gilles Boyer, Engin Eroglu, Markus Ferber, 
Jonás Fernández, Claude Gruffat, Enikő Győri, Eero Heinäluoma, 
Michiel Hoogeveen, Danuta Maria Hübner, Stasys Jakeliūnas, France 
Jamet, Othmar Karas, Georgios Kyrtsos, Aurore Lalucq, Aušra 
Maldeikienė, Csaba Molnár, Denis Nesci, Lefteris Nikolaou-Alavanos, 
Piernicola Pedicini, Lídia Pereira, Eva Maria Poptcheva, Antonio Maria 
Rinaldi, Alfred Sant, Paul Tang, Irene Tinagli, Marco Zanni

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
pavaduojantys nariai

Monika Hohlmeier, Margarida Marques, René Repasi, Andreas Schwab

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
pavaduojantys nariai (209 straipsnio 7 
dalis)

Clara Aguilera, Dietmar Köster



RR\1295504LT.docx 15/17 PE757.140v02-00

LT

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS NUOMONĘ TEIKIANČIAME KOMITETE

19 +
ECR Michiel Hoogeveen, Dorien Rookmaker

ID France Jamet, Antonio Maria Rinaldi, Marco Zanni

NI Enikő Győri

PPE Anna-Michelle Asimakopoulou, Isabel Benjumea Benjumea, Stefan Berger, Markus Ferber, Monika 
Hohlmeier, Danuta Maria Hübner, Othmar Karas, Aušra Maldeikienė, Lídia Pereira, Andreas Schwab

Renew Gilles Boyer, Georgios Kyrtsos, Eva Maria Poptcheva

5 -
NI Lefteris Nikolaou-Alavanos

Renew Engin Eroglu

Verts/ALE Claude Gruffat, Stasys Jakeliūnas, Piernicola Pedicini

12 0
S&D Clara Aguilera, Marek Belka, Jonás Fernández, Eero Heinäluoma, Dietmar Köster, Aurore Lalucq, Margarida 

Marques, Csaba Molnár, René Repasi, Alfred Sant, Paul Tang, Irene Tinagli

Sutartiniai ženklai:
+ : už
- : prieš
0 : susilaikė



PE757.140v02-00 16/17 RR\1295504LT.docx

LT

ATSAKINGO KOMITETO PROCEDŪRA

Pavadinimas Direktyvos 2013/34/ES dalinis keitimas, kiek tai susiję su tam tikriems 
sektoriams ir tam tikroms trečiųjų valstybių įmonėms skirtais tvarumo 
atskaitomybės standartų priėmimo terminais

Nuorodos COM(2023)0596 – C9-0386/2023 – 2023/0368(COD)

Pateikimo EP data 17.10.2023

Atsakingas komitetas
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

JURI
20.11.2023

Nuomonę teikiantys komitetai
       Paskelbimo plenariniame posėdyje data

AFET
20.11.2023

DEVE
20.11.2023

ECON
20.11.2023

Nuomonė nepareikšta
       Sprendimo data

AFET
28.11.2023

DEVE
28.11.2023

Pranešėjai
       Paskyrimo data

Axel Voss
29.11.2023

Priėmimo data 24.1.2024

Galutinio balsavimo rezultatai +:
–:
0:

21
2
0

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
nariai

Pascal Arimont, Gunnar Beck, Ilana Cicurel, Ibán García Del Blanco, 
Virginie Joron, Pierre Karleskind, Sergey Lagodinsky, Gilles Lebreton, 
Sabrina Pignedoli, Jiří Pospíšil, Franco Roberti, Raffaele Stancanelli, 
Adrián Vázquez Lázara, Axel Voss, Marion Walsmann, Tiemo Wölken

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
pavaduojantys nariai

Jorge Buxadé Villalba, Pascal Durand, Angelika Niebler, Witold Pahl, 
Jana Toom

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 
pavaduojantys nariai (209 straipsnio 7 
dalis)

Benoît Biteau, Christian Ehler

Pateikimo data 29.1.2024



RR\1295504LT.docx 17/17 PE757.140v02-00

LT

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS ATSAKINGAME KOMITETE

21 +
ECR Raffaele Stancanelli

ID Gunnar Beck, Virginie Joron, Gilles Lebreton

NI Sabrina Pignedoli

PPE Pascal Arimont, Christian Ehler, Angelika Niebler, Witold Pahl, Jiří Pospíšil, Axel Voss, Marion Walsmann

Renew Ilana Cicurel, Pierre Karleskind, Jana Toom, Adrián Vázquez Lázara

S&D Pascal Durand, Ibán García Del Blanco, Franco Roberti, Nacho Sánchez Amor, Tiemo Wölken

2 -
Verts/ALE Benoît Biteau, Sergey Lagodinsky

0 0

Sutartiniai ženklai:
+ : už
- : prieš
0 : susilaikė


